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②主な歳入・歳出（平成１６年度）
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25,270,022

3,703,172

（ 14.7

決算額 構成比

地方債

43,642

20,516

1,415

3,233

歳 入

うち臨財債費 1,782

＜財政状況＞

①決算収支

42,596,156

1,046,046

6.4

増減率

歳 入 41,460,449 43,642,202

区分 Ｈ１５決算 Ｈ１６決算
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歳 出

義務的経費
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③主要指標（平成１６年度）

標準税収入額等（Ｈ１７）

経常収支比率

財政力指数（Ｈ１５～Ｈ１７）

標準財政規模（Ｈ１７）

指数等

基準財政需要額（Ｈ１７）

基準財政収入額（Ｈ１７）

22,756

11.3

23,643

将来にわたる財政負担（E=C-D)

積立金現在高（D)

地方債現在高（A)

債務負担行為による翌年度支出予定額（B)

実質債務残高（C=A+B)
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扶助費
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－
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（千円・％）

9,832,007

38.9（ ）
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徴収率

⑤市町村税の状況（平成１６年度）

78.9

216 か所

％

％

％

％

比率

（単位：千円・％）

【 】旧土浦市分

施設充足率（公私
立幼稚園保育所）

2

1

1,267

1

46.4


